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Protokół Nr 7/2015 
posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 12 czerwca 2015 roku 

 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 26/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze 
nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy Zdroju, w 
2015 roku. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał 
wszystkich przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Antoni KOSZYK    - Wicestarosta Nowosądecki; 
Dorota DOBROWOLSKA           - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy przedstawił porządek posiedzenia  
i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy poddał pod głosowanie, po zapoznaniu 
się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 6/2015 z dnia 20 maja 2015 r. 
 
Protokół został przyjęty i podpisany. 
 
Ad.3. 
Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 26/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy Zdroju, w 2015 roku. 
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Przedmiotowa zmiana podyktowana jest zmianą godzin pracy Apteki „Apteki Ryterskiej 
EW-KO Ewa Buchalska - Konior” w Rytrze;  zamknięciem działalności Apteki Centrum 
Zdrowia w Krynicy - Zdroju oraz uruchomieniem nowej Apteki na terenie Krynicy - 
Zdroju: MS Pharm Apteka Krynicka.  
Zachodzi zatem konieczność aktualizacji obowiązującego na rok 2015 rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykazu dyżurów aptek w Krynicy - Zdroju. 
Przedmiotowy projekt uchwały został skierowany do opinii Burmistrza Krynicy - Zdroju, 
Wójta Gminy Rytro oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Projekt został pozytywnie zaopiniowany. 
Za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów. 
 
Ad. 4. 
Wiceprzewodniczący komisji Stanisław Sułkowski zasugerował, aby na jedno z 
kolejnych posiedzeń komisji zaprosić Pana Dyrektora Józefa Zygmunta.  
Przewodniczący komisji Włodzimierz Oleksy poruszył temat przetargu na rozbudowę 
Szpitala w Krynicy-Zdroju, i dokonanie korekty jego wymogów. Zostały ogłoszone dwa 
przetargi związane z rozbudową lecznicy. Jeden na prace budowlane, drugi na dostawę 
specjalistycznego sprzętu medycznego, którego instalacja musi być rozplanowana 
właśnie na etapie budowy. 
Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk wyjaśnił, iż firma musi mieć doświadczenie 
związane z wykonaniem prac budowlanych przy obiektach medycznych, żeby nie 
doprowadzić co sytuacji jaka miała miejsce.  
 
Ad. 5. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     
Włodzimierz Oleksy 
 

Protokołowała: Anna Walczak 


